UBND TỈNH  HÀ NAM

THANH TRA TỈNH

Số:       /TTr
V/v cung cấp danh sách người phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí, cán bộ phụ

trách công tác thông tin đối ngoại

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nam, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Văn bản số 1018/STTTT-TTBCX ngày 13/9/2022 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc cung cấp danh sách người phát ngôn và cung cấp thông

tin cho báo chí, cán bộ phụ trách công tác thông tin đối ngoại.

Thanh tra tỉnh cung cấp danh sách người phát ngôn và cung cấp thông tin cho

báo chí, cán bộ phụ trách công tác thông tin đối ngoại của cơ quan Thanh tra tỉnh

như sau:

S

T

T
Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Địa chỉ Email Ghi chú

1 Lê Minh Đức Chánh Thanh tra tỉnh 0983430788 leminhduc@hanam.gov.vn

Người phát

ngôn và cung

cấp thông tin

cho báo chí

2 Đào Đình Trường Chánh Văn phòng 0917375575 daodinhtruong@hanam.gov.vn

Phụ trách công

tác thông tin

đối ngoại

Trân trọng đề nghị Sở Thông tin tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

CHÁNH THANH TRA

     Lê Minh Đức

-

		2022-09-16T14:15:32+0700

		2022-09-16T14:54:40+0700

		2022-09-16T14:54:40+0700

		2022-09-16T14:54:40+0700

		2022-09-16T14:54:40+0700